
Ogłoszenie nr 560548128-N-2020 z dnia 18.12.2020 r.

Inowrocław: Świadczenie usług ratownictwa wodnego na pływalniach i basenach Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 630274-N-2019 z dnia 2019-11-29 r.
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 510283736-N-2019 z dnia 31-12-2019 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Ośrodek Sportu i Rekreacji, Krajowy numer identyfikacyjny
32988100000000, ul. al. Niepodległości  4, 88-100  Inowrocław, woj. kujawsko-pomorskie,
państwo Polska, tel. 523 555 350, e-mail zamowieniapubliczne@osir.inowroclaw.pl, faks
523 555 366.
Adres strony internetowej (url): www.osir-inowroclaw.samorzady.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Świadczenie usług ratownictwa wodnego na pływalniach i basenach Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Inowrocławiu

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
ZP.2311-4/19

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług ratownictwa wodnego na pływalniach i
basenach Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu w zakresie : 1) usług określonych w: a)
ustawie z 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1482, z późn. zm.), w szczególności wskazanych w art. 13 i 16 niniejszej
ustawy, b) ustawie z 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z
2019 r. poz. 993, z późn. zm.), w szczególności wskazanych w art. 14, 2) wpisu ratownika

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/5b29685a-51d4-4234-a426-027...

1 z 3 18.12.2020, 10:01



wodnego do dziennika dyżurów ratowników według miesięcznych planów zabezpieczenia
świadczonych usług ratownictwa wodnego na pływalniach i basenach Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Inowrocławiu, zatwierdzonych przez Zamawiającego, 3) przestrzegania
regulaminów w obiektach pływalni i basenów, 4) nie wpuszczania przez ratowników wodnych
na obszar wodny lub żądania opuszczenia go przez osoby, których zachowanie wyraźnie
wskazuje, że znajdują się one w stanie nietrzeźwości lub są pod wpływem środka odurzającego,
zgodnie z art. 6 ustawy o której mowa w ust. 1 pkt 1 lit. a, 5) niezwłocznego zgłaszania
kierownictwu basenu lub pływalni, pracownikowi kasy o przekroczeniu stanów minimalnych
zapasów środków i materiałów do udzielania pomocy przedmedycznej (w tym terminów
ważności) oraz wyposażenia sprzętu medycznego i ratowniczego, 6) wykorzystywania punktów
medycznych i socjalnych wyłącznie do celów służbowych, 7) bieżącego prowadzenia dziennika
dyżurów ratowników, w tym w szczególności: dokumentacji prowadzonych działań
ratowniczych, kontrolowania warunków kąpieli (woda, powietrze, otoczenie) i rejestrowania
wyników tych kontroli, uszkodzeń lub braków w wyposażeniu oraz innych zdarzeń zaistniałych
w trakcie świadczenia usług; 8) sterowania oświetleniem w obrębie niecek i dostosowywania go
do potrzeb zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom; 9) pełnej współpracy z kierownictwem
pływalni lub basenu w zakresie zabezpieczenia pełnego nadzoru nad bezpieczeństwem i ochroną
osób korzystających z usług pływalni lub basenu. Przerwy śniadaniowe dla ratowników
wodnych: - w Krytej Pływalni „Wodny Park”: gdy obiekt jest czynny od godziny 6.00 do
godziny 22.00: dla pierwszego ratownika wodnego w godzinach od 10.00 do 10.15 oraz w
godzinach od 18.00 do 18.15, dla drugiego ratownika wodnego w godzinach od 10.15 do 10.30
oraz w godzinach od 18.15 do 18.30, dla trzeciego ratownika wodnego w godzinach od 10.30 do
10.45 oraz w godzinach od 18.30 do 18.45; gdy obiekt jest czynny od godziny 10.00 do godziny
22.00: dla pierwszego ratownika od godziny 16.00 do godziny 16.15, dla drugiego ratownika od
godziny 16.15 do godziny 16.30, dla trzeciego ratownika od godziny 16.30 do godziny 16.45; -
na Basenie Odkrytym: dla pierwszego ratownika od godziny 14.00 do godziny 14.15, dla
drugiego ratownika od godziny 14.15 do godziny 14.30; - w Krytej Pływalni „Delfin”, gdy
obiekt jest czynny od godziny 6.00 do godziny 22.00: dla pierwszego ratownika wodnego w
godzinach od 10.00 do 10.15 oraz w godzinach od 18.00 do 18.15, dla drugiego ratownika
wodnego w godzinach od 10.15 do 10.30 oraz w godzinach od 18.15 do 18.30; gdy obiekt jest
czynny od godziny 10.00 do godziny 22.00: dla pierwszego ratownika od godziny 16.00 do
godziny 16.15, dla drugiego ratownika od godziny 16.15 do godziny 16.30, - w Inowrocławskiej
Termie: Zamawiający zapewni stanowisko pozwalające na nadzór i konsumpcję na terenie niecki
basenowej. 3. Wykaz obiektów: - Kryta Pływalnia „Wodny Park”, ul. Toruńska 46-48 w
Inowrocławiu; czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 6.00 – 22.00 oraz w soboty,
niedziele i święta w godzinach 10.00 – 22.00; obiekt posiada nieckę o wymiarach 12,50 x 25,00
m, nieckę rekreacyjną o głębokości 0,45 – 1,2 m z atrakcjami i hamownią, dwie wanny jacuzzi;
trzy stanowiska ratownicze; - Kryta Pływalnia „Delfin”, ul. M. Wierzbińskiego 11 w
Inowrocławiu; czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 6.00 – 22.00 oraz w soboty,
niedziele i święta w godzinach 10.00 – 22.00; obiekt posiada nieckę o wymiarach 12,30 x 24,85
m; dwa stanowiska ratownicze; - Basen Odkryty, ul. Świętokrzyska 107 w Inowrocławiu; w
miesiącach: czerwiec, lipiec, sierpień czynny od poniedziałku do niedzieli w godzinach 10.00 –
18.00; obiekt posiada nieckę o wymiarach 25,00 x 50,00 m; dwa stanowiska ratownicze; -
Inowrocławska Terma, ul. Świętokrzyska 107 w Inowrocławiu; w miesiącach: styczeń, marzec,
kwiecień, maj, październik, listopad, grudzień czynna od poniedziałku do soboty w godzinach
7.10 – 20.00, w niedziele w godzinach 10.00 – 20.00; oraz w miesiącach: czerwiec, lipiec,
sierpień, wrzesień czynna od poniedziałku do soboty w godzinach 7.10 - 22.00, w niedziele w
godzinach 10.00 – 22.00, obiekt posiada nieckę o wymiarach 24,93 x 6,0 m, jedną wannę
jacuzzi; jedno stanowiska ratownicze. Powyższe godziny funkcjonowania pływalni i basenów
mogą być modyfikowane w każdym czasie w zależności od potrzeb Zamawiającego. Uwaga:
Planowana ilość godzin usług ratownictwa wodnego wynosi 30.240 godzin i 20 minut.
Powyższa ilość godzin jest wartością maksymalną:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/5b29685a-51d4-4234-a426-027...

2 z 3 18.12.2020, 10:01



II.4) Główny kod CPV: 75252000-7
Dodatkowe kody CPV:

71317200-5
II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów:
Umowa została zawarta na okres od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
19/11/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp:
Zmiana nastąpiła w zakresie: 1) maksymalnego wymiaru świadczonych usług ratownictwa
wodnego z: 30.240 godzin i 20 min. na: 20.957 godzin i 50 min., 2) maksymalna wysokość
wynagrodzenia z: 642.607,08 PLN na: 445.353,95 PLN
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Zmiana została przewidziana na podstawie art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843, z późn. zm.) w zw. z art. 15r ust. 4 pkt 3 ustawy o
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020,
poz. 1842, z późn. zm.) oraz na podstawie ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit. b, ust. 7 pkt 2 rozdziału XVIII
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiocie: „Świadczenie usług ratownictwa
wodnego na pływalniach i basenach Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu” z dnia 29
listopada 2019 r., ujętych również w sekcji IV.5 ogłoszenia o zamówieniu – Usługi o numerze
630274-N-2019 z dnia 2019-11-29 r., jak i § 10 ust. 1 pkt 2 umowy nr 109/2019 z dnia 24 grudnia
2019 r. Aneks zawarto w wyniku dokonanych czynności przewidzianych w art. 15 r ustawy o
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020,
poz. 1842 z późn. zm.).
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/5b29685a-51d4-4234-a426-027...

3 z 3 18.12.2020, 10:01


